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Zur SangerRlause

Speisegaststatte

Familie Jennewein — HauptstraRe 14 — 66957 Eppenbrunn — Telefon 06335 859797

Woche

08.12.2025
09.12.2025
10.12.2025
11.12.2025
12.12.2025

Woche

15.12.2025
16.12.2025
17.12.2025
18.12.2025
19.12.2025

Speisekarte Tagesessen

50

Gefillte Paprika, Reis

Chili con Carne, Baguette
Rahmschnitzel, Kroketten, Gemiise
Maultaschen, Tomatencreme, Salat
Lachsnudeln, Salat

51

Schaschlikpfanne, Reis, Salat

Hirtenrolle, Pommes, WeilRkrautsalat

Schnitzel Uberbacken, Herzoginkartoffeln, Salat
Kasespatzle, Salat

Kartoffelsuppe, Dampfnudeln, Vanillesol3e

Wir wiinschen lhnen guten Appetit
Bleiben Sie gesund!
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