

Zur Sängerklause

Speisegaststätte

Familie Jennewein – Hauptstraße 14 – 66957 Eppenbrunn – Telefon 06335 859797

Speisekarte Tagesessen

Woche 50

Mo.	08.12.2025	Gefüllte Paprika, Reis
Di.	09.12.2025	Chili con Carne, Baguette
Mi.	10.12.2025	Rahmschnitzel, Kroketten, Gemüse
Do.	11.12.2025	Maultaschen, Tomatencreme, Salat
Fr.	12.12.2025	Lachsnuedeln, Salat

Woche 51

Mo.	15.12.2025	Schaschlikpfanne, Reis, Salat
Di.	16.12.2025	Hirtenrolle, Pommes, Weißkrautsalat
Mi.	17.12.2025	Schnitzel überbacken, Herzoginkartoffeln, Salat
Do.	18.12.2025	Käsespätzle, Salat
Fr.	19.12.2025	Kartoffelsuppe, Dampfnudeln, Vanillesoße

**Wir wünschen Ihnen guten Appetit
Bleiben Sie gesund!**